Manometr kontaktowy, 3-cyfrowy LED 14 mm
80 mm obudowa ze stali nierdzewnej
Pamięć min / max
Zakres od -25 mbar do 60 bar
Suchy czujnik ceramiczny
Wyjście analogowe: 0(4)...20 mA, 0...10V
2 wyjścia tranzystorowe DC PNP, maks. 200 mA
Dostępny z wszystkimi standardowymi

bar
mbar0
Messbereiche                          Typenschlüssel
Elektrische Anschlüsse
  Technische Änderungen vorbehalten 02.16
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49    Internet: www.noeding-messtechnik.de      E-mail: info@noeding-messtechnik.de
G ˝ B
Optionen
0   Anzeigeumfang 3 Ziffern
1   Anzeigeumfang 2 Ziffern
-
Prozessdichtung
1   FPM (Viton) Standard
2   NBR (Perbuan)
3   EPDM-Kautschuk
4   Fluor-Silikon-Kautschuk
5   Chemraz 505
9   Sonderausführung
Kontaktausgang
1   Kontaktausgang
2   Kontaktausgänge
  Prozessanschluss und Werkstoff
  2 ˝ - 14 NPT, 1.4404
  3 G ˝ B DIN 16288 1.4404
BC BioConnect® DN 25 1.4404
M Milchrohr DN 25 DIN 11851  1.4404
6 Milchrohr DN 32 DIN 11851  1.4404
7 Milchrohr DN 40 DIN 11851  1.4404
K Milchrohr DN 40 aseptisch  1.4404
N DRD Flansch DN 65  1.4404
J Varivent DN 68 1.4404
L Clamp 1“, DN 25...40, 1.4404
W   Clamp 2“, DN 50, 1.4404
9 Sonderausführung
Analogausgang
0   ohne
1   0...10V  3-Leiter
2   0...20 mA  3-Leiter
3   4...20 mA  3-Leiter  (Signalbereich 3,8…20,5 mA)
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99   Sondermessbereich
Stecker M12x1  5-polig
  1            4
            5
             2            3
blau
grau
  SP1
1
2
4
3
L+
L-
5
SP2
weiß
schwarz
BioConnect® ist eine eingetragene Wortmarke
der NEUMO GmbH+Co.KG,D-75438 Knittlingen
(1) Nicht  bei Prozessanschluss BC/J
(2)  Nur bei Prozessanschluss 2/3/BC/J
Clamp 1“, DN 25-40
max. 40 bar
M
12
1
2
7
.0
50.5 h11